
V Litomyšli dne 23.11.2020 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Navýšení kapacit sběrného dvora v 

Litomyšli“ 

Vážení, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Město Litomyšl 

Dotaz č. 1.: 

Zadavatel požaduje v bodu 5.3 Technické kvalifikační předpoklady dle § 79 ZZVZ odstavec 1), 

písmeno a) doložení alespoň jedné (1) obdobné stavby, to znamená jedné (1) rekonstrukce nebo 

výstavby sběrného dvoru v celkovém objemu alespoň min. 7 000 000,- Kč bez DPH za jednu zakázku. 

Dotaz: Dle našeho názoru je realizace sběrného dvoru v podstatě realizací zpevněných ploch, 

popřípadě realizace zpevněných ploch doplněná o nadzemní konstrukci. V tomto případě se jedná o 

ocelovou halu, která je dokládána samostatnou referencí. Je tedy možné pro splnění kvalifikace dle 

bodu 5.3 doložit realizaci stavby technické infrastruktury (včetně povrchů) například pro výstavbu 

rodinných domů? 

Odpověď č. 1.: 

Realizace stavby technické infrastruktury nebude zadavatelem přijímána. Dle našeho názoru je to 

naprosto odlišný předmět než realizace sběrného dvora, který má své specifika. 


